２０２３年５月

御得意先様各位

スプレーＮＯ．40終売及び、エムスプレーＮＯ．４０Ｎ販売開始のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

      大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。

２０２０年１２月にご案内させて頂きました、スプレーＮＯ．４０廃盤につきまして

弊社確保在庫数が少量となってまいりました。恐らく数ヶ月以内での終売とさせて頂

く予定となります。

スプレー製造メーカーによる更新品も完成しており、弊社におきましても新製品とし

て取り扱いを開始させて頂きます。サンプル確保致しておりますので、お手数ですが、

ご入用の際は弊社までご依頼願います。

新製品（更新品）への切り替えに伴いまして、誠に恐縮ではございますが、価格に変

動が生じます。また形状も変更となっており、パイプ長につきましても商品に合わせ

て変更となります。

当面の間は併売とさせて頂きますが、新規案件は可能な限り、販売を開始させて頂く

エムスプレーＮＯ．４０Ｎ白（トップキャップ付）をご採用頂けますよう宜しくお願

い申し上げます。

別紙にて終売該当製品、及び新製品（新価格含む）を明記させて頂きますので、ご確

認の程宜しくお願い申し上げます。

製品終売に伴う切り替え等、お手数をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程重ねて

お願い申し上げます。

 なにとぞ、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・終売商品：コード０８１６－０７ スプレーＮＯ．４０白（トップキャップ付）

                              定価￥１４０

・新製品：コード０８１６－１９ エムスプレーＮＯ．４０Ｎ白(トップキャップ付）

                              定価￥１６０

該当製品

※弊社総合カタログＮＯ．８００００号ご参照願います。

①Ｐ１６５ スプレー瓶丸型全種

②Ｐ１６５ スプレー瓶角型全種

③Ｐ１６６ スプレーバイアルＮＯ．５・６ 透明・褐色

④Ｐ１６８ ＰＰスプレーバイアルＮＯ．５・６

⑤Ｐ１７９～Ｐ２４３までのパーツページに掲載 スプレーＮＯ．40白

①～④までにつきましては、次期総合カタログ発刊までは現行品での対応と出来るよ

う配慮（優先確保）させて頂く方向性となります。

次期発刊カタログには新製品仕様に変更させて頂き、新価格でのご提示となります。

※しかしながら在庫、受注状況によっては切り替え実施時期に差異が生じます。

 その場合は改めてご案内させて頂きます。

ご不明点などございましたら、弊社担当者までお問い合わせ願います。

以上